[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.10 .2016
	№
	208-ПА

Об утверждении альбома типовых архитектурных решений
внешнего вида ограждений на территории городского округа Реутов Московской области

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области №31РВ-190 от 23.05.2014 г. «Об утверждении новой редакции Методических рекомендаций по проектированию и внешнему виду ограждений, размещаемых на территории Московской области», Решением Совета депутатов города Реутов «Об утверждении Положения о благоустройстве в городском округе Реутов Московской области» от 28.01.2015 №5/2015 и Уставом городского округа Реутов Московской области, постановляю:
1. Утвердить альбом типовых архитектурных решений внешнего вида ограждений на территории городского округа Реутов (прилагается).

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать данное постановление в еженедельной общественно-политической газете «Реут» и на официальном сайте Администрации города Реутов
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации  Покамина В.М.
Глава города

С.Г. Юров